

Uklassificeret reservelæge til Anæstesiologisk afdeling, Center for Planlagt Kirurgi, Regionshospitalet Silkeborg

Tidsbegrænset stilling som uklassificeret reservelæge til Anæstesiologisk Afdeling, Center for Planlagt Kirurgi, CPK, Regionshospitalet Silkeborg

En uklassificeret reservelægestilling ved Anæstesiologisk Afdeling på Regionshospitalet Silkeborg er ledig til besættelse fra den 1. januar 2025, eller efter aftale.

Stillingen er tidsbegrænset til 5 mdr.

Afdelingen har fokus på uddannelse, og lægger vægt på et godt lærings- og arbejdsmiljø.

Der er mulighed for oplæring i brug af ultralyd på både intensiv og operationsgang.

Afdelingen er meget forskningsaktiv, og der er gode muligheder for deltagelse i afdelingens løbende projekter.

Afdelingens struktur og hvilke specialer afdelingen betjener, kan ses på vores hjemmeside [Center for Planlagt Kirurgi - Til patienter og pårørende - Hospitalsenhed Midt](#).

Om Hospitalsenhed Midt

Hospitalsenhed Midt omfatter Regionshospitalet Viborg, Silkeborg, Hammel Neurocenter og Skive og har ca. 4.500 ansatte samt et budget på 2,3 mia. kr. årligt.

De fire regionshospitalet i Region Midt danner tilsammen en hospitalsenhed, der har en stærk faglig profil og er i kraft af specialernes kompleksitet og bredde en af de bredest specialiserede hospitalsenheder i Jylland.

Om løn- og ansættelsesvilkår

Løn- og ansættelsesforhold sker på de vilkår, der er gældende i overenskomst mellem Danske Regioner og Yngre Læger. Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen.

Med henvisning til Lov om indhentelse af børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Ansættelsen sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Regionshospitalet Silkeborg, Center for Planlagt Kirurgi, Anæstesiologisk Afdeling.

Yderligere oplysninger

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:

Cheflæge Karsten Modin på tlf.: 2721 3758

Se nærmere om Hospitalsenhed Midt på [Hospitalsenhed Midt - Regionshospitalet i Viborg, Silkeborg, Hammel og Skive](#)

Alle Hospitalsenhed Midts fire matrikler er røgfri, hvilket indebærer, at personalet ikke ryger i arbejdstiden.

Din ansøgning

Din ansøgning indeholdende autorisationsID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde senest torsdag den 12. december 2024.

Der planlægges ansættelsessamtale onsdag den 18. december 2024 kl. 15.00.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.